(PCD), cartes, rapports, Plan Local d’Aménagement et Développement et (PLADDT) et facilitera
les contacts avec les parties prenantes.

Les travaux objet du présent appel d'offres sont financés par FEICOM, au titre de l’exercice
2025, pour une provision budgétaire de Sept million, huit cent mille francs (7 800 000F) CFA
sur la ligne d’imputation budgétaire n' ...........................

XI. MODE DE SOUMISSION

Le mode de soumission retenu pour cette consultation est le mode hors ligne.

XII. CONSULTATION DU DOSSIER D'APPEL D'OFFRES

Le dossier physique peut être consulté gratuitement dans les services de la Commune de Waza (Maître d’Ouvrage)

[...]

ACQUISITION DU DOSSIER D'APPEL D'OFFRES

La version physique du dossier d’appel d’offres peut être obtenue au Secrétariat de la Commune
de bVaza dès publication du présent avis, contre versement d’une somme non remboursable
des frais d’achat du DAO de vingt-cinq mille (25 000) francs CFA payable à la Régie des
Recettes de la Commune de VVaza.

XIV. CAUTIONNEMENT DE SOUMISSION

Chaque soumissionnaire doit joindre à ses pièces administratives un cautionnement de
soumission , acquitté à la main, délivrée par un organisme ou une institution financière agréée